
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина,4, 
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

19.11.2021 г. с. Серноводское №162-п

Об утверждении списка лиц, включенных в 
кадровый резерв руководителей образовательных 
учреждений подведомственных МУ «Отдел 
образования Серноводского муниципального района»

В соответствии с Положением о формировании кадрового резерва 
руководителей общеобразовательных учреждений, подведомственных 
МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района», утвержденное 
Приказом МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района» 
от 22.10.2021 г. №132-п.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. • Утвердить список лиц, включенных в резерв руководителей 
образовательных учреждений подведомственных МУ «Отдел образования 
Серноводского муниципального района» согласно приложению, к настоящему 
приказу.

2. Губановой З.Р. секретарю-делопроизводителю отдела образования:
2.1. разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела

образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника МУ «Отдел образования Серноводского муниципального 
района» Х.Р.Кагирову.

Нач М.У.Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru


Приложение к приказу № 162-п от 19.11.2021 г. 
МУ «Отдел образования Серноводского 
муниципального района»

Список
лиц, включенных в резерв руководителей 

образовательных учреждений подведомственных 
МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

№ 
п/п

ОУ ФИО., должность резервиста

1 МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское» Джабаева Т. А. учитель ОБЖ.
2 МБОУ «СОШ №3 с.Серноводское» Закаева М.Г., зам. директора по ВР.
3 МБОУ «СОШ №1 с.Серноводское» Махаури З.А зам. директора по ИКТ.
4 МБОУ «СОШ №1 с.Серноводское» Абубакирова М.Х. зам. директора по ВР.
5 МБОУ «СОШ №2 с.Серноводское» Кагирова З.Ю. директора по ИКТ.
6 МБОУ «СОШ №2 с.Серноводское» Губашева М.С. зам. директора по ВР
7 МБОУ «СОШ №2 ст.Ассиновская» Садулаева Д.У. зам. директора по ИКТ.
8 МБОУ «СОШ №3 ст.Ассиновская» Мочаева М.Я. зам. директора по ВР.
9 МБОУ «СОШ им. М.М.Мержуева 

с.Бамут»
Мержуева К.В. зам. директора по ИКТ.

10 МБУ ДО «ДДЮТ и К» Кагирова Л.Я. зам. директора по УВР
11 МБУ ДО «ДДТ» Исаева Х.У. зам. директора по УВР
12 МБУ ДО «ДДТТ» Дудаева А.С. зам. директора по УВР



Ознакомлен (а) Кагирова Х.Р.

Губанова З.Р.


		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




